יח' בסיון תשע"ז
12 ביוני 2017
מספרנו/ 225

## פרוטוקול מישיבה משותפת של וועדת חינוך וועדת בטיחות בדרכים

**מיום א' 11 ביוני 2017**

<p>סגנית ראש העירייה, יו"ר הוועדה סגנית ומ"מ ראש העירייה, חברת הוועדה חבר מועצה, חבר הוועדה מנהלת ביי"ס ברנדיס, חברת הוועדה מנהלת תיכון ראשונים, חברת הוועדה</p> <p>איה פרישקולניק